令和２年 ５月２１日

保護者様

大阪市立茨田北小学校

校 長  藤 本  哲

5 月 25 日（月）～29 日（金）の登校日
における授業実施について

平素から本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、大阪市教育委員会からの通知を受けて、来週の期間に 6 年生において

授業を実施することとしましたのでお知らせします。

なお、新型コロナウイルス感染症について、日々状況が変化しているため、

変更が生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたしますので、重

ねて宜しくお願い申し上げます。

また、６年生以外につきましては、これまで通りの登校日を実施します。

１、登校日 ・・・・・・５月２５日（月）・２８日（木）

２、登校時間

登校日 ２５日(月) ２８日（木）

  登校 8：45～ 9：00 8：45～ 9：00

6 年生 出席番号 18～最後 出席番号 18～最後

１時間目 9：00～ 9：45 9：00～ 9：45

２時間目 9：55～10：40 9：55～10：40

３時間目 10：50～11：35 110：50～11：35

  登校 12：45～13：00 12：45～13：00

6 年生 出席番号１～17 番 出席番号１～17 番

１時間目 13：00～13：45 13：00～13：45

２時間目 13：55～14：40 13：55～14：40

３時間目 114：50～15：35 １14：50～15：35

４、教科・・・・・・国語・算数・社会

５、持ち物・・・・・リュック、筆記用具、教科書、ノート

          健康観察表、水筒、ハンカチ、はなかみ

          連絡帳、連絡袋

６、服装・・・・・・マスク・名札、黄帽子